
 

Politika společnosti 

SUSPA si klade za cíl poskytovat inovativní, konkurenceschopná a spolehlivá řešení pro zvedání, 

odpružení, nastavení, otevírání/zavírání po celém světě se zaměřením na hodnotu a blaho 

našich globálních zákazníků, zaměstnanců, obchodních partnerů, klíčových zainteresovaných 

stran a životního prostředí 

Spolupráce a neustálé zlepšování: 

Zavazujeme se zapojením všech zúčastněných plnit závazné a 

zákonné povinnosti, které jsou na nás kladeny ze systémů jakosti, 

životního prostředí, bezpečnosti práce a systémy informační 

bezpečnosti, a také neustále zlepšovat naše systémy oproti 

stanoveným cílům. 

 

Kvalitu posuzuje zákazník a netoleruje žádné chyby: 

Zavázali jsme se vyrábět bezpečné a bezchybné produkty s 

ohledem na specifické požadavky zákazníků, preventivní vyhýbání 

se chybám, systematické analýze příčin a neustálého zlepšování. 

 

Chráníme naše životní prostředí: 

Zavazujeme se k ochraně životního prostředí, předcházet znečištění 

životního prostředí a udržitelnému využívání zdrojů a to již od 

nákupu a vývoje. Chceme si udržet a zlepšit kvalitu života. 

 

Bezpečnost práce je věcí každého: 

Zavázali jsme se poskytovat bezpečné a zdravé pracovní podmínky 

k udržení zdraví. 

Zavázali jsme se k prevenci možných nebezpečí a minimalizovat 

možná rizika. 

 

Informace nebo data jsou zboží, které stojí za to chránit: 

Zavazujeme se udržovat bezpečnost informací ve smyslu 

důvěrnosti, integrity a dostupnosti vyměňovaných informací pro 

naše zákazníky, a tedy i pro nás. Zabezpečení dat v rámci celé 

organizace vytváří obecné specifikace, které platí pro všechny 

oblasti aplikace informačních technologií v naší organizaci. 

“… náš závazek k vaší spokojenosti…”  

Uvolněno vedením společnosti 08/2021  


